



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
WE WROCŁAWIU**

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 43 24,

[www.dolnoslaska.policja.gov.pl](http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl)  
[monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl](mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl)

PU-2380-132-010-130/2021/MA

Wrocław, 06.12.2021 r.

**-Uczestnicy postępowania nr 132-010-130/2021/MA-**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami)*, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem są sukcesywne dostawy olejów i płynów specjalnych do służbowych pojazdów użytkowanych przez Komendę Wojewódzką Policji we Wrocławiu – sprawa numer: 132-010-130/2021/MA.

Pytanie 1: Czy ilości olejów podane w Załączniku nr 1 do SWZ, sprawa numer 132-010-130/2021/MA będą na pewno kupione, tzn. jakie ilości oleju trzeba będzie na pewno dostarczyć? Czy to będzie dostawa jednorazowa?

Odpowiedź: Minimalne ilości produktów wykazano w załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy w kolumnie nr 4. Zgodnie z § 5 ust. 1 PPU, będą to dostawy sukcesywne.

Pytanie 2: Jak szybko należy dostarczyć pierwsze zamówienie od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamówienia po podpisaniu umowy będą składane sukcesywnie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego, natomiast terminy dostaw przedstawiono Rozdziale VI SWZ - 3-5 dni roboczych od złożenia zamówienia częściowego. Termin dostawy, zgodnie z Rozdziałem XVII SWZ stanowi kryterium oceny ofert, maksymalnie Wykonawca może zaoferować 5 dni roboczych, minimalnie 3 dni robocze.

Pytanie 3: W jaki sposób jest oceniana jakość produktów?

Odpowiedź: Jakość produktu będzie określona zgodnie z zasadami opisanymi w § 5 ust. 4 Projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 4: W załączniku numer 1 pozycja numer 11, norma SJ dotyczy silników benzynowych, natomiast norma CF dotyczy silników diesla. Czy można zaproponować olej z normą SJ przeznaczony do silników benzynowych i diesla?

Odpowiedź: Zamawiający określił klasę jakości SJ/CF (załącznik nr 1 projektu umowy poz. nr 11).

Pytanie 5: W załączniku numer 1. pozycja numer 12. Czy można zaproponować olej z normą CI-4 (norma CI-4 zastępuje CF-4)? Norma została CI-4 – wprowadzona w 2002 roku do silników emitujących niewielką ilość toksycznych spalin, zaprojektowanych zgodnie z wymogami emisji spalin z roku 2004. W szczególności nadaje się do silników, w których zastosowano układ recyrkulacji spalin (EGR). Zastępuje klasy CD, CE i CF-4, CG-4 i CH-4.

Odpowiedź: W ofercie można zaproponować klasę jakości CI-4 (załącznik nr 1 projektu umowy lp. nr 12).

Pytanie 6: W załączniku numer 1 pozycja numer 13 norma E4 została zastąpiona normami E6 E7 E9. Czy można zaproponować olej z normą E6/E7/E9

Odpowiedź: W ofercie można zaproponować klasę jakości E6/E7/E9 (załącznik nr 1 projektu umowy lp. nr 13).

Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

Zatwierdził:

Komendant Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu

Z up. Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych  
nadinsp. Eliza Ściborska

Wyk. 2 Egz.

Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania

Egz. Nr 2 – a/a

Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24